SETTORE VIABILITÀ E LAVORI PUBBLICI
Servizio Viabilità
RELAZIONE PER APPROVAZIONE PROGETTO CON DECRETO DEL PRESIDENTE
Oggetto: Lavori  di  manutenzione  straordinaria  di  ripristino  del  ponte  sulla  S.P.21  di
Pescaiola, km. 7+550, località Fosso Lota presso Battifolle, Comune di Arezzo.
CUP: I17H21005510001.
Finanziamento: € 270.000,00 con fondi ministeriali di cui ai D.M. n. 225 del 7/5/2021.
Importo appalto: € 154.352,98 di cui € 19.721,91 per costi della sicurezza non soggetti al

PRECISATO che l’intervento di €  270.000,00 è finanziato con fondi ministeriali di cui al
D.M. n. 225 del 7/5/2021.
Pag.7
SETTORE VIABILITÀ E LAVORI PUBBLICI
Servizio Viabilità
PRESO ATTO:
• dell’esito  positivo  della  Verifica  di  cui  all’art.  26  del  D.Lgs  50/16  del  progetto
esecutivo, svolta da Alma Tecnica srl incaricato con D.D. n. 1268 del 24/07/2024, di
cui al verbale di verifica del 20/05/2026 acquisito al Prot. n. 13509 del 21/05/2026;
• del  Verbale  del  21/05/2026  di  Validazione  del  Progetto  Definitivo-Esecutivo
sottoscritto dal RUP Ing. Paolo Bracciali;
CONSIDERATO che l’intervento trova la seguente copertura contabile:
importo cap. imp. atto
€ 5.346,99 3440 2023/1075 DD/2022/996
€ 21.387,98 3440 2025/799 DD/2022/996
€ 15,00 3440 2022/1732 DD/2022/1257
€ 11.282,53 3440 2023/1183 DD/2023/569
€ 13.920,93 3440 2023/1190 DD/2023/571
€ 11,66 3440 2023/1423 DD/2023/892
€ 11,66 3440 2023/1424 DD/2023/892
€ 1.464,00 3440 2023/1601 DD/2023/1148
€ 1.684,61 3440 2025/845 DD/2024/1268
€ 5.441,68 3440 2025/381 DD/2025/235
€ 209.269,02 3440/800 2025/1941 DD/2025/2394
€ 113,94 3440/800 2025/1941/1 DD/2026/147
€ 50,00 3440/800 2025/1941/2
DD in corso di
approvazione